*Deus qui beatum Sebastianum martyrem tuum virtutem constantiam in passione roborasti ex eius nobis imitatione tribue pro amore tuo prospera mundi despiciere et nulla eius adversa formidare [OCL] H111 S142 FnC78r Lat707 LcB593.192ra Pc PcA
Deus qui beatum Sebastianum martyrem tuum virtute constantiam in passione roborasti ex eius nobis imitatione tribue pro amore tuo prospera mundi despiciere et nulla eius adversa formidare BAV.4770.15rB BAV.6082.33v BAV.F11 BAV.F18 Mbr493 McA540.71*

*Deus qui beatum Sebastianum martyrem tuum virtute constantiam in passione roborasti ex eius nobis imitatione tribue pro amore tuo prospera mundi despiciere et nulla eius adversa formidare AmA209 AmB709/221 [OSP alia]
Deus qui beatum Sebastianum martyrem tuum - voluntate proficere H111*

Deus qui beatum Sebastianum gloriosum martyrem tuum in tua fide et dilectione tam ardentem solidasti ut nullis carnalibus blandimentis nullis tyrannorum minis sagittis sive tormentis a tua sancta cultura potuit revocari da nobis quaesumus eius meritis et intercessione in omni tribulatione auxilium in persecutione solacium in omni tempore angustiae contra pestem epidemiae remedium quatenus possimus contra omnes diabolicas insidias fortiter dimicare mundum et omnia quae in eo sunt omnino despiciere et nulla eius adversa formidare superbiunt quaeque et vanagloriam cum omnibus vitiis superare et ea quae a te inissa sunt recta intentione perficere CmU.6692

Deus qui beatum Sebastianum gloriosum martyrem tuum in tua fide et dilectione tam ardentem solidasti quod nullis carnalibus blandimentis nullis tyrannorum minis nullisque carnificum gladiis sive sagittis a tua cultura potuit revocari da nobis quaesumus eius meritis et intercessione in tribulatione auxilium in persecutione solacium atque omni tempore tribulationis et angustiae contra pestem epidemiae remedium quatenus possimus omnes insidias diabolicas viriliter dimicare mundum et ea quae in mundo sunt omnia despiciere et nulla eius adversa formidare superbiunt quaeque et vanagloriam cum omnibus vitiis superare et ea quae a te inissa sunt recta intentione perficere PrPr (Contra pestem cultura) [cultu]

Deus qui beatum Sebastianum martyrem tuum in tua fide et dilectione tam ardentem solidasti ut nullis carnalibus blandimentis nullis tyrannorum minis nullisque carnificum gladiis sive sagittis aut tormentis a tua cultura potuit revocari da nobis miseris peccatoribus dignis eius meritis et intercessionibus in tribulatione auxilium in persecutione solacium et in omni tempore contra pestem epidemiae remedium quatenus possimus contra diabolicas insidias viriliter dimicare mundum et ea quae in eo sunt despiciere et nulla eius adversa formidare ut ea quae te inspirante desideramus valiamus obtinere PaN

*Accepta sit in conspectu tuo domine nostra devotio et eius nobis fiat supplicatio salutaris pro cuius sollemnitate defertur [OSO] H112 BAV.6082.33v BAV.F18 LcB593.192va Mbr493 McA.540.72
Deus qui in conspectu tuo domine nostrae devotionis oblatio et eius nobis fiat supplicatio salutaris pro cuius sollemnitate defertur BAV.4770.16rA*

Accepta sit domine in conspectu tuo domine - sollemnitate defertur H112

Sacro munere satiati supplices te domine deprecamur ut quod debitas servitibus celebramus officio intercedente beato Sebastiani martyre tuo salvationis tuae sentiamus augmentum [OPC] H113 S146 BAV.4770.16r BAV.6082.34r BAV.F18 LcB593.192va Mbr493 McA.540.72 PcA

Sacro munere satiati supplices te domine deprecamur ut quod debitas servitibus celebramus officio intercedente beato Sebastiani martyre tuo salvationis tuae sentiamus augmentum AmA215 AmB715/225 [OPC]

Sacro munere satiati supplices te domine - sentiamus augmentum H113 FnC78v

Sacro munere satiati supplices te domine - sentiamus augmentum H113

Omnipotens sempiterna deus qui per beatum - nocumento liberari BgM c. g. antv

Caesetis munere satiati - regna perlinant Lat712

Omnipotens sempiterna deus qui meritis et precibus beati et gloriosi Sebastiani martyris tui quandam generalem pestem hominum mortiferam revocasti praesentis supplicibus tuis ut qui consimili peste revocanda ad ipsum confugiunt eius meritis et precibus ab ipsa peste et ab omni tribulatione liberemur OSxB.32

Omnipotens sempiterna deus qui meritis beati Sebastiani martyris tui quandam generalem pestem hominum mortiferam revocasti praesentis supplicibus tuis ut qui hanc orationem super se portaverint aut in domibus viventibus quia suis ut deo in cordibus ipsorum memoriam habeant pro simili peste et epidemia sub eius confidentia ad te confugerint ipsius precibus et meritis ab ipsa peste epidemiae et morbo ac omnibus nocementis venenosus nec non ab omnibus corporis et animae periculis et a subitanea et improvia morte et ab omnibus inimicis visibilibus et invisibilibus singulis diebus et horis ac noctibus et nocementis liberemur OSxB.267 (passio)

*Multiplex quaesumus domine benedictionem tuam super populum tuum et quos sancti martyris tui Sebastiani frequentibus consolariis officiis beneficiorum tuorum largitate prosequere ut et donis caelestibus erudiri, et competentibus se gaudeant subsidiis adiuvari AmA208 AmB708/220 [OSP]
Concede quaesumus domine deus noster ut inter adversa quali pro delictorum debito sustinemus quod fiducia nostra non obtinet beati martyris tui Sebastiani intercessio consequatur AmA210 AmB712/222 [OSP alia 1]*

SEBASTIANUS et SOLUTOR (20 I: AmM 97 MIS-Not 6363)

*Multiplex quaesumus domine benedictionem tuam super populum tuum et quos sancti martyris tui Sebastiani et Solutoris frequentibus - subsidiis adiuvari (AmM SUPER POPULUM MED)
Multiplex quaesumus domine benedictionem tuam super populum tuum Et quos sanctorum martyrum tuorum Sebastiani et Solutoris frequentibus - subsidiis adiuvari (MIS-Not SUPER POPULUM MED; CO 3402 [= sacramentar] solo Sebastianiano)*

SEBASTIANUS et FABIANUS

SECUNDA et ANATOLIA et SEPTEM FRATRES

SECUNDIANUS et FIRMUS

SECUNDINA v. m. (15 I Anagni: AvC 151r BAV.ACSP.F13 21v BAV.Chig.C.VI.174)

*... aius natalitia veneranda - obsequio reversemus [OCL] AvC
Oblata tibi quaesumus domine dona - intercessio veneranda [OSO] AvC
Pratagant domine quaesumus plebem tuam - devotio christiana [OPC] AvC*

*Deus qui nos annua beatae Secundinae martyris tuae sollemnitae laetificas da ut quam veneramus officio etiam pie conversationis sequamur exemplo [OCL] BAV.13
Hostias tibi domine beatae Secundinae martyris tuae decimas meritis benignus assume et ad perpetuum nobis tribue provenire subsidium [OSO] BAV.13
Beatae Secundinae martyris tuae domine precibus confidentes quaesumus clementiam tuam ut per ea quae suscipimus aeterna remedia capiamus [OPC] BAV.13*

*Deus qui beatam Secundinam virginitalis gloria conflantis et lactis curam martyris decorasti eius nos quaesumus tribue fecundis referre precibus et meritis visceribus adiuvari [OCL] BAV.174.137r
Redemptio nostra rictum resonantis beatae Secundinae virginis et martyris quaesumus domine pia intercessio pratagat et tua faciat gaudia promereri [OSO] BAV.174.137v
In splendore sempiternis quaesumus domine beatae Secundinae virginis et martyris nobis clarat corona fulgoris quae sollemnitae annua festivo largitur munera gaudiorum [OPC] BAV.174.137v*

SECUNDUS mart (30 III [Asti]: VeC CXIV 53v)

*Deus qui sancti ac beatissimi martyris tui Secundi hunc die niso passionis suae sanguine et nivo candore decorasti praesentis quaesumus ut sicut illum in honore tuo supplices eorumus ita eius meritis te largiente veniam peccatorum nostrorum consequi mereamur VeC14 [tr. Brusa]
Deus qui sancto ac beatissimo martyre tuo Secundo coronam praestitisti et peccatoribus veniam non negasti praesentis quaesumus ut per eius suffragia nos peccatores qui gloriam non meremur saltem veniam consequamur VeC14 [tr. Brusa]*

SECUNDUS mrt Torino (V Kal Sept: AsC 1 39r BsB.Hamilton 441 IvC XIX 131v SAt VeC.LVI [VeCa] VeC.CXXIV [VeCb])

Adesto domine supplicationibus nostris et sperantes - benignus auxilio [OCL] AsC [= Ve 465]

*Da quaesumus omnipotens deus ut qui beati - effici mereamur [OCL] BsB75r IvC SaT181v VeCa182v
Hostias tibi domine honore sacri - effici mereamur [OSO] BsB75v
VD Quoniam fiducialiter laudis tibi immolamus - petimus accepto BsB75v
Sacris delictis pasti quaesumus omnipotens - operibus saginemur [OPC] BsB75v*

*Sacrificium nostrum tibi quaesumus domine - efficiatur acceptum IvC VeCa183r
Supplices te regamus omnipotens deus ut qui divinis - protectione custodias IvC VeCa183r*

*Intercessio domine beati Secundi - effitere famulatum [OCL] VeCb193r
Munera nostra domine - intercessio custodi [OSO] VeCb193r
Repleti domine benedictione - subhibere sentiamus [OPC] VeCb193r*

SEMPRONIANUS = SYMPHORIANUS et CORONATI

SENATOR VIATOR CASSIODORUS DONATUS (dopo Nabor & Felix: MM499 PaD10)

*Deus qui tuos athletas gloria aelestis remuneris concede propitius ut qui beatorum martyrum tuorum Senatoris Viatoris Cassiodori atque Donati gaudemus triumphis eorum intercessionibus sempiterna gaudia mereamur [OCL] MM499.2730
Munera domine quae tibi ad honorem sanctorum tuorum Senatoris Viatoris Cassiodori et Donati offerimus dignanter assume et eorum meritis proficua nobis esse concede [OSO] MM499.2731
Deus qui nos beatorum martyrum tuorum Senatoris Viatoris Cassiodori atque Donati sollemnitae laetificas et salutarium sacramentorum percipiente confortas da quaesumus ut ad eum nos sanctorum ducatur intercessio qui nobis fieri dignatus est redemptio [OPC] MM499.2732*

Deus qui nos athletas gloria celebrasti remuneris mereamur adipisci PaD49v

SENESIUS THEOPOMPE: TRANSLATIO (XII kal lun: PrP 996 12v)

*Omnipotens sempiterna deus - precibus adiuverum [OCL] PrP
Salutari sacrificio domine - minus adquirunt [OSO] PrP
Celebrantes domine divina - exultantur impleta [OPC] PrP*

SENNES = SENNEN et ABDON

SEPTEM DORMIENTES (10 VIII: BoU2217 175r BzM 1304 [27 VII] MM499 PeD PL 145)

*Magnificante domine clementiam tuam supplices eorumus ut qui sanctorum martyrum septem dormientium xxx ebis festivitatibus capitimus interesse perpetuis mereamur gaudere consortii BoU
Suscipe domine quaesumus in commemorationem martyrum tuorum septem dormientium hostiam placationis et laudis <...> BoU
Adesto domine populo tuo ut quos sanctorum tuorum frequentationibus tribuis interesse protectione perpetua facis securum BoU*

*Infirmatium nostram respice omnipotens deus et quia pondus proprie actionis nos gravat beatorum dormientium intercessio gloriosa nos pratagat BzM.1304.184v [OCL] [tr. BRUSA]
Infirmatium nostrum respice omnipotens deus et quia pondus propriae actionis nos gravat beatorum dormientium intercessio gloriosa nos pratagat BzM.1304.184v [OCL]
Sacrificis praesentibus domine quaesumus intende placatus et intercedentibus sanctis tuis devotioni nostrae proficaci et saluti BzM.1304.185r [OSO] [tr. BRUSA]
Sacrificis praesentibus domine quaesumus intende placatus et intercedentibus sanctis tuis devotioni nostrae proficaci et saluti [OSO] BzM.1304.185r
Quaesumus omnipotens deus ut illius salutaris capiamus effectum cuius per hoc misteria pignus accepimus [OPC] BzM.1304.185r [tr. BRUSA]
Quaesumus omnipotens deus ut illius salutaris capiamus effectum cuius per hoc misteria pignus accepimus [OPC] BzM.1304.185r*

*Deus qui ecclesiam tuam annua sollemnitae sanctorum tuorum Maximiani Makhi Martiniani Iohannis Dionysii Constantini et Serapionis laetificas concede propitius ut sicut illorum dormitione te mirabilem praedicamus tuasque magnalia temporali celebramus officio sic in caelesti regione eorum perpetuo mereamur adiuvari consortio [OCL] MM499.2797
Sacrificia ista tibi vero aeternae pontifici domino oblata tu sanctificas et sanctis tuis eorumantibus ita nos fac: haec mysteria tractare ut et ipsi tibi templum et hostia mereamur effici [OSO] MM499.2798
Per huius domine operationem mysterii et vitae nostrae curentur et intercedentibus sanctis tuis iusta desideria complantur [OPC] MM499.2799*

Deus qui in beatis martyribus tuis Maximiano Makho Martiniano Dionisio Iohanne Serapione et Constantino futurae resurrectionis primitias suscipisti da nobis sic a mundi perturbatione quiescere ut ad caelestem ritam mereamur de terrae pulvere vigilare [OCL]

PeD

Munera populi tui domine quae sumus beatorum martyrum tuorum intercessione sanctifica nos etiam per haec a peccatorum maculis clementer emunda [OSO] **PeD**
Caelestis mensae dapibus recreati quae sumus omnipotens deus ut nullis nos permittas erroribus decipi quos per gloriosos septem martyres de beatae resurrectionis gloria confirmasti [OPC] **PeD**

Daus qui in beatis martyribus tuis Maximiano Malcho Martiniano Diogenio Ioanne Scaepione et Constantino futurae resurrectionis primicias suscitasti da nobis sic a mundi perturbatione quiescere ut ad caelestem ritum mereamur de terrae pulvere rigilare [PL 950D ex ed. CAHETANI]

SEPTIEM FRATRES [VI Id Iul. Ve.XVII GrH 133 Ges 174 BAV.ACSP.F18 150r [+ FELICITAS] BAV.Chigi.C.VI.174 [+ RUFINA et SECUNDA] BAV.Ross.340 423vb [tra Felix Audactus/Mariae Nativitas] BAV.VI.at.4770 n° 174 [+ FELICITAS] BAV.VI.at. 6082 BrA496 156Gb BrS B 22 FnA FnC Ga3 LeB 593 Mbr493 162r MpV596 Pl. 151 Pa 21b [utit i nomi: FELIX PHILIPPUS VITALIS MARTIALIS ALEXANDER SILVANUS IANUARIUS] SsS19 Sub 94 VaA IV.11)

Accipe quae sumus domine munera populi tui pro martyrum fessitate sanctorum et sincero nos corde fac eorum natalicis interesse **Ve397**
Ad humilitatis nostrae preces domine placatus intende nec nos foetas et diaboli laqueos patiari incidere quos tantis sanctorum martyrum praesidiis munire dignaris **Ve391**
Aspice quae sumus domine quae oculis tuae maiestatis offerimus ut tuorum deprecatione sanctorum et tuitionem nobis praesbeant et medellam **Ve411**
Beatorum martyrum tuorum nos domine precibus et intercessione defende ut qui nostrae conscientiae fiduciam non habemus placentium tibi meritis progrediamur **Ve382**
Caelesti munere satiati quae sumus domine deus noster ut haec nos dona martyrum tuorum deprecatione sanctificent **Ve399**
Concede quae sumus domine daus noster ut inter adversa quae peccatorum debitis sustinemus quod fiducia nostra non obtinet martyrum tuorum nobis intercessio consequatur **Ve408**
Da nobis quae sumus domine sanctorum martyrum passionibus gloriaris ut eorum semper et patrocinis confidamus et fidem congrua devotione sectemur **Ve400**
Daus qui nos sanctorum tuorum et sollemnitate laetificas et imitatione suscitasti ad profectum praesta ut quos veneramus officio etiam praes conversacionis sequamur **Ve385**
Domine deus noster multiplica super nos gratiam tuam et quorum celebramus gloriosa certamina tribue subsequi in sancta professione victoriam **Ve394**
Eriti domine quae sumus populum tuum spiritualibus immunitatis et quorum praesatis sollemnitate venerari fac eorum et consideratione devotam et defensione securam **Ve395**
Et sanctorum tuorum exultatione gaudentes et sacramenti tui percipione satiati gratias tibi referimus domine sancte pater omnipotens aeterna deus **Ve403**
Escandit domine preces nostras et intervenientibus sanctis tuis preces nostras placatus admittit **Ve380**
Familiam tuam domine supplicium oculis tuae miserationis intende ut quae te inspirante depositi sanctorum martyrum patrocinio consequatur **Ve389**
Offerimus domine munera tuorum tibi sollemnitate gratia sanctorum suppliciter exorantes ut quod ad illorum pertinet gloriam nobis prosit ad veniam **Ve401**
Omnipotens et misericors deus qui nos sacramentorum tuorum et participes effices et ministros praesta quae sumus ut in iudex proficiamus et fidei consortio et digno servitio **Ve392**
Omnipotens semper domine deus qui in sanctis tuis semper et ubique mirabilis quae sumus clementiam tuam ut sicut illis eminentem gloriam contulisti sic ad consequendas misericordias tuas eorum nos facias precibus adiuvare **Ve404**
Omnipotens semper domine deus qui inter innumera beneficia sanctorum tuorum nos sollemnitate praecipue consolari praesta quae sumus ut ad caelestis operis instintia et recordatio beata nos incitet et oratio iustorum digna perdat **Ve407**
Plebis tuae munera quae sumus domine propitius intende et quae sacris mysteriis excoquendis temporaliter nos offerre docuisti ad aeternum nobis proficere fac salutem **Ve405**
Praesta nobis omnipotens et misericors deus ut sanctorum martyrum tuorum copiosa victoria sicut eis perpetuum dat triumphum ita nobis continuum praestet auxilium **Ve396**
Proctor noster aspice deus et misericordiam tuam humiliter implorantes clementer exaudi **Ve390**
Repleti domine benedictione caelesti sanctorum tuorum concede suffragio ut quae humiliter gerimus salubriter sentiamus **Ve384**
Repleti domine munificencia gratiae tuae benedictione copiosa et pro nostrae servitutis obsequio et pro celebrata sanctorum caelestia dona sumentes gratias tibi referimus **Ve388**
Sanctis intervenientibus domine tibi servitio nostra complacati et obsequia munera fiant praesidia devorum **Ve409**
Sint tibi quae sumus domine nostri munera grata letamini quia tunc eadem in sanctorum tuorum digna commemoratione deferimus si et actus illorum pariter subsequamur **Ve386**
Suscipe domine propitius orationes nostras et tuorum deprecatione sanctorum pietati tuae perfixe benignus acceptas **Ve381**
Suscipe quae sumus domine tuorum munera famulorum quae intercedentibus sanctis tuis prosint nobis et ad praes devotiois officium et ad tuae sanctificationis effectum **Ve383**

Praesta quae sumus omnipotens deus ut qui gloriosos martyres fortes in sua confessione cognovimus pios apud te in nostra intercessione sentiamus [OCL] **H613** S986 BAV.174.162r **BAV.6082** 189v **BrA496** FnC98r LcB593.212va **Mbr493** MpV596 164r **PL894A** **SsS19** 152rb **Sub283**

Praesta quae sumus omnipotens deus ut gloriosos intercessione sentiamus **BrS83v**
Praesta quae sumus omnipotens deus ut qui gloriosos martyres Iannarium Silvanum Alexandrum Philippum Felicem Vitalem et Martiale atque beatissimum Felicitatem fortes in sua confessione cognovimus pios apud te in nostra intercessione sentiamus **BAV.F18**
Praesta quae sumus omnipotens deus ut qui gloriosos martyres Iannarium Silvanum Alexandrum Philippum Felicem Vitalem et Martiale atque beatissimum Felicitatem fortes in sua confessione cognovimus pios apud te in nostra intercessione sentiamus **BAV.4770** 171rA
Praesta quae sumus omnipotens deus ut qui gloriosos martyres Iannarium Felicem Philippum Silvanum Alexandrum Vitalem et Martiale fortes in sua confessione cognovimus pios apud te in nostra intercessione sentiamus **Ga3**
Praesta quae sumus omnipotens deus ut qui gloriosos martyres Iannarium Felicem Philippum Silvanum Alexandrum Vitalem Martiale fortes in sua confessione cognovimus pios apud te in nostra intercessione sentiamus **Fna.38vB**
Praesta quae sumus omnipotens deus ut qui gloriosos martyres Iannarium Felicem Philippum Silvanum Alexandrum Vitalem atque Martiale fortes in sua confessione cognovimus pios apud te in nostra intercessione sentiamus **PL894A**
Sacrificia praesentibus domine quae sumus placatus intende et intercedentibus sanctis tuis devotiois nostrae proficiant et salutis [OSO] **H614** FnC98r
Sacrificia praesentibus domine quae sumus placatus intende placatus et intercedentibus sanctis tuis devotiois nostrae proficiant et salutis **S987** BAV.174.162v **BAV.6082** 190r **Fna.38vB/1** FnC98r LcB593.212vb **Mbr493** MpV596 164v **Sub284**
Sacrificia praesentibus domine quae sumus intende placatus et intercedentibus sanctis tuis et devotiois nostrae proficiant et salutis **BAV.F18**
Sacrificia praesentibus domine quae sumus intende placatus ut intercedentibus sanctis tuis et devotiois nostrae proficiant et salutis **BAV.4770** 171rB
Sacrificia praesentibus domine quae sumus intende placatus ut intercedentibus sanctis tuis devotiois nostrae proficiant et salutis **Fna.38vB/2**
Sacrificia praesentibus domine quae sumus placatus - proficiant ad salutem **H614**
Sacrificia praesentibus quae sumus domine intende placatus et intercedentibus sanctis tuis devotiois nostrae proficiant et salutis **SsS19** 152va
Quae sumus omnipotens deus ut illius salutaris copiamus effectum cuius per haec mysteria pignus accepimus [OPC] **H615** S989 BAV.174.162v **BAV.4770** 171rB **BAV.6082** 190r **BAV.F18** **Fna.38vB** FnC98r **MpV596** 164v **SsS19** 152va **Sub285**
Quae sumus domine ut illius salutaris copiamus - pignus accepimus **H615**
Quae sumus omnipotens deus ut illorum salutaris copiamus effectum cuius per haec mysteria pignus accepimus **LcB593.212va** [add. marg.]
Quae sumus omnipotens deus ut intercedentibus sanctis tuis illius salutaris copiamus effectum cuius per haec mysteria pignus accepimus **Mbr493**

Fraterna nos domine martyrum tuorum comuna laetificet quae et fidei nostrae praesbeant incrementa virtutum et multiplici nos suffragio consoletur **BAV.R304** VaA

SEPTIEM FUNDATORES ORDINIS SERVORUM BMV (11 II : BrC 17)

Domine Iesus Christe qui in ingenio memoriam dolorum sanctissimae tuae genitricis pro septem beatis nova servorum eius familia ecclesiam tuam iustandasti concede nobis famulatu tuis in hac laetissimum nulle degenibus ita eiusdem maestissimae matris socio cum ipis esse passionum in terris ut perpetuae consolacionis consortes fieri mereamur in caelis **BrC**

SERGIVS BACCHUS (Non Oct. BAV.ACSP.F11 161r BAV.ACSP.F18 152r n° 266 BAV.Chigi.C.VI.174 182v [+ MARCELLUS APULEIUS] BAV.Ross.340 447rB BAV.VI.at. 6082 [+ M AP.] Lat MpV596 186v [+ M AP.] PeA 97a [+ M. AP.] VeC. CXIV [ado M. AP.]

Sanctorum tuorum nos domine Sergii et Bacchi beata merita prosequantur et tuo faciunt amore ferventes [OCL] **BAV.F18** BAV.174
Sanctorum martyrum tuorum Sergii et Bacchi Marcelli et Apulei nos domine beata merita prosequantur et tuo semper faciunt amore ferventes **BAV.6082** 206r Lat1070 PeA
Sanctorum martyrum tuorum nos domine Sergii et Bacchi Marcelli et Apulei beata merita prosequantur et tuo semper faciunt amore ferventes **BAV.R340**
Sanctorum tuorum nos domine Sergii et Bacchi Marcelli et Apulei beata merita prosequantur et tuo semper faciunt amore ferventes **MpV596**
Sanctorum martyrum tuorum - amore ferventes **VeC199v**
Accepta tibi sit domine sacrae plebis oblatio pro tuorum honore sanctorum quorum meritis se percipisse de tribulatione cognovit auxilium [OSO] **BAV.F18**
Da quae sumus domine fidelibus populi sanctorum tuorum semper veneratione lactari et eorum perpetua supplicatione muniri [OPC] **BAV.F11** **BAV.F18**

Maiestatem tuam nobis domine - postulatione sanctorum [OSO] **BAV.174** VeC
Maiestatem tuam domine - aeterna perdat Lat1072 PeA
Maiestatem tuam domine quae sumus nobis hac hostia reddat immolanda placatum tuorum digna postulatione sanctorum **MpV596**
Sacramentis domine muniamur - caelestibus progrediamur [OPC] **BAV.174** Lat1074 PeA
Sacramenta tuorum domine muniamur - caelestibus progrediamur Lat1074 PeA
Sacramentis quae sumus domine muniamur acceptis et sanctorum tuorum intervenientibus meritis contra omnes nequitias ingruentes armis caelestibus progrediamur **MpV596**

Beatorum martyrum tuorum Sergii et Bacchi Marcelli et Apulei domine merita munera nostra commendent nosque eorum veneratio tuae maiestati reddat acceptos [OSO] **BAV.6082** 206v
Fac nos quae sumus domine meritis sanctorum martyrum tuorum Sergii et Bacchi Marcelli et Apulei illius ritae laus aequali pignus pertinere ut aeternae pacis munera reportantes perpetuo cum eis gaudio triumphare mereamur [OPC] **BAV.6082** 206v

SERGIVS BACCHUS et PELAGIA

SERVACIUS = SERVATIUS

SERVATIUS (13 ? V: BrS C6 Mbr493 153r [suffragia ut de conf. pont.] MM499 MpV596 154v)
Deus qui populo tuo sanctum docti - laude letemur [OCL] **BrS316va**

Escandit domine preces nostras quas in sancti Servatii confessoris tui atque pontificis sollemnitate deferimus ut qui tibi digne meruit famulari eius intercedentibus meritis ab omnibus nos absolvas peccatis [OCL] **MM499** 2460
Escandit domine preces nostras quas in sancti Servatii confessoris tui atque pontificis sollemnitate deferimus ut qui digne meruit famulari eius intercedentibus meritis ab omnibus nos absolvas peccatis **MpV596**
Praesentia munera quae sumus domine ita serena pietate intende ut sancti spiritus perfundantur benedictione per quem sanctus confessor et pontifex Servatius omnia mundana despicit [OSO] **MM499** 2461
Accepta esca spiritali et participatione sacramenti te deum salvatorem suppliciter exoramus ut intercessione beati Servatii pontificis et tibi carnis consanguinitate coniuncti ab omnibus diabolicis liberemur insidiis [OPC] **MM499** 2462

Accepta sit in conspectu tuo domine nostra devotio ut eius nobis fiat supplicatione salutaris pro cuius sollemnitate defertur [OSO] **MpV596**
Da quae sumus domine fidelibus tuis sanctorum tuorum semper veneratione lactari et eorum perpetua supplicatione muniri [OPC] **MpV596**

SERVULUS mr de Tergesto (TsB R.P. 1-22)

Deus qui servit regnare est praesta - gaudis proficimur TsB331va

SEVERIANUS et SEVERUS

SEVERINUS ab (8 I: BAV.VI.at 6082 28v Mea 540 62 Mea *Compactura VII* [= Meae ; ed. GAMBER 1972-73] MV503 - tra Scolastica e Eufrrosina, SaL5 **febraio**: BAV.ACSP.F13 PaD 10 - X **Kal Nov**/23 X: VeC CXIV 73v - data incerta: **dicembre** ? BoU2247)

Deus qui beatum Severinum famulum tuum ignotas gentis virum nobis mirabilem praestitisti da nobis quae sumus ut eius apud te et beata merita et sancta nos tibi semper commendat oratio [OCL] **BAV.F13** 23r **BAV.6082**
Deus qui beatum Severinum famulum tuum ignotas gentis virum nobis mirabilem praestitisti da nobis quae sumus ut eius apud te bona merita et sancta nos tibi semper commendat oratio **MeA540** Meac
Deus qui beatum Severinum famulum tuum ignotas gentis virum nobis mirabilem praestitisti da nobis quae sumus ut eius apud te pro nobis et beata merita et sancta nos tibi semper commendat oratio **Sal5** 42rB
Intercessio quae sumus domine beati Severini confessoris tui munera tibi nostra commendat ut et meritis eius progrediamur et precibus [OSO] **BAV.F13** 23v **Sal5** 42vA
Intercessio quae sumus domine beati Severini confessoris tui munera tibi nostra commendat ut et meritis eius progrediamur et precibus [OSO] **BAV.6082**
Intercessio quae sumus domine beati Severini confessoris tui munera tibi nostra commendat et meritis eius progrediamur et precibus Meac
Intercessio quae sumus domine beati Severini confessoris tui munera tibi nostra commendat ut et meritis eius progrediamur et precibus **MeA540** [tr. BUONO]
Deus qui nos sacramenti tui participatione contigit virtutis eius effectum in nostris cordibus operare ut suscipiendo muneri tuo per ipsum munus aptemur [OPC] **BAV.F13** 23v **BAV.6082**
Deus qui nos sacramenti tui participatione contigit virtutis eius effectum in nostris cordibus operare ut suscipiendo muneri tuo per ipsum munus aptemur **Sal5** 42vA
Deus qui nos sacramenti tui participatione contigit virtutis eius effectum in nostris cordibus operare ut suscipiendo muneri tuo per ipsum munus aptemur **MeA540**

Sancti Severini confessoris tui quae sumus domine recensita sollemnitate conferat nobis praes devotiois argumentum qui in confessione tui nominis perseverans meruit honorari [OCL] **BoU2247** 107b
Sancti Severini confessoris tui quae sumus domine recensita sollemnitate conferat nobis praes devotiois argumentum qui confessione tui nominis perseverans meruit honorari **MV503** 2417

Intercessio quae sumus domine - progrediamur et precibus Meac

Interventa precis et obtenta orationis beati Severini confessoris tui domine quae sumus his muneribus tibi oblati benedictionem effunde de caelis quo ec eis sumentes et omnibus caramus culpis et caelestibus repliamur alimentis [OSO] **MV503** 2418
Escandit domine preces nostras quas in sancti confessoris tui Severini sollemnitate deferimus ut qui tibi digne meruit famulari eius intercedentibus meritis ab omnibus nos absolvas peccatis [OPC] **MV503** 2419

Supplices te rogamus omnipotens deus ut interveniente nostra disponas PaD40v

Deus qui hodiernam diem sacratissimum nobis beati Severini confessoris tui atque pontificis sollempnitate tribuisti adesto propitius ecclesiae precibus ut cuius gloriatur meritis muniat suffragiis **VcC14** [tr. BRUSA]

SEVERINUS eps Köln (23 X: MM499)

Anime quaesumus domine ut merita tibi placita sancti confessoris tui atque pontificis Severini pro gregibus quos sincere gubernasti afflatus pietatum tuam semper esorant [OCL] **MM499.3374** [f. GeV86G]
Hostia nostras quaesumus domine sanctis pontificis Severinus conceptio tuo ridulat acceptas qui eas tibi dignè complacuit offerant [OSO] **MM499.3375** [= GeV86G]
Lacti domine sumpsimus aulestia sacramenta tuo nobis intercedente beato Severino confessoris tuo atque pontificis proficiant ad salutem [OPC] **MM499.3376** [f. GeV86G]

SEVERUS ep cf (Ravenna / Avranches) (Kal Febr BoU2247 BsB Hamilton 688 [in dicembre A] FM.Gaddi.44 170vb FnC FnQ Mbr493 184r [dopo URSULA] MoC O.I.20 [a] MoC O.II.13 [b] MV503 PrP 996 SaT 52n Uda 79 AmB CXVIII)

Da quaesumus omnipotens deus ut beatus Severus confessor tuus atque pontifex qui donis tuis exstitit gloriosus apud te pro nostris existat excessibus interrentor idoneus [OCL] **BoU2247.116b** BsB118r **MV503.2545**
Da quaesumus omnipotens deus ut Severus confessor tuus atque pontifex qui donis tuis exstitit gloriosus apud te pro nostris existat excessibus interrentor idoneus **FiM.Gaddi.44**
Sacrificium tibi domine [OSO] **BoU2247.116b***
Tua domine sancta [OPC] **BoU2247.116b***

Acipe quaesumus domine munera dignanter oblata et beati Severi suffragantibus meritis ad nostrae salutis auxilium provenire concede [OSO] **FiM.Gaddi.44** FnC81v MoCb **MV503.2552**
Acipe quaesumus munera dignanter oblata et beati Severi suffragantibus meritis ad nostrae salutis auxilium provenire concede **Mbr493**
Beati Severi sacerdotis et confessoris tui quaesumus domine precibus confidentes ut per ea quae sumpsimus aeterna remedia capiamus [OPC] **FiM.Gaddi.44** FnC81v **Mbr493** MoCb
Beati Severi sacerdotis et confessoris tui domine quaesumus precibus confidentes praesta ut per ea quae sumpsimus aeterna remedia capiamus **MV503.2553**

Beatus Severus sacerdos tuus quaesumus domine pia nos intermissione commendat ut tibi placito iuli suffragio quam non meremur indulgentiam consequamur [OCL] FnC81v **Mbr493**

Deus qui beatum Severum ad pontificatus apicem - mentibus habitare FnQ294vb

Deus mundi creator - consequamur auxilium [OCL] MoCa114r PrP112v
Deus mundi auctor et conditor qui hodiernam - consequamur auxilium SaT52m
Deus conditor et auctor qui hodierna festivitate in beati Severi confessoris tui atque pontificis migratione consecrasti praesta quaesumus ut cuius annua celebratate devotis exultamus obsequis eius suffragiis tuae pietatis consequamur auxilium **UdA79.77r**
Intervento precum et obtentu - inferamus gaudis [OSO] MoCa
Intervento precum et obtentu - inferamus gaudis PrP
Omnipotens aeterna deus - defensorum habeamus [OPC] MoCa PrP

Beati Severi sacerdotis - ipse commendat MoCb 26b

Omnipotens semperiter deus cui cuncta famulantur elementa intercedente pro nobis confessoris tuo Severo exanti propitius orationem nostram et tribue nobis misericordiam tuam ut quaecumque praecipis ut agamus, ipse adiura ut implere possimus **AmB746/248** [OSI]
Misericordiam tuam domine nobis quaesumus interveniente beato Severo confessoris tuo clementer impende et nobis peccatoribus ipsius propitiare suffragiis **AmB749/249** [OSS]
Hostias tibi domine pro commemoratione beati confessoris tui Severi, offerimus suppliciter deprecantes ut sicut illi praesertim sacre fidei claritate sic nobis indulgentiam largiaris et pacem **AmB750/250** [OSO]
Quaesumus omnipotens deus ut beati Severi confessoris tui cuius nos tribus commemorare memoria eius facias sectatore **AmB752/252** [OPC]

SEVERUS SEVERIANUS CARPOPHORUS VICTORINUS (VI Id Nov/8 XI: VeC CXIV 75v [= IV CORONATI])

Praesta domine precibus nostris cum exultatione prosectum ut sanctorum Severi Severiani Carpothori et Victorini quorum diem passionis annua devotione recolimus etiam fidei constantiam subsuamur **VcC14** [tr. BRUSA]

SEVERUS cf CORONATI

SIGISMUNDUS rex (1 V: GrP 297 Ao 292 293 [*] BAV.VI.Lat. 10645 33v [breviario] Bz.M.1304 177r Civ 91 240rb IvC XIX LeB 593 Mbr493 151v [ut suffragia de s. Vitalis] MiB AE.X.30 [contra febrem])

Domine deus omnipotens qui per sanctos angelos tuos et apostolos martyres et confessores facis misericordiam similiter deprecamur ut famulum tuum I.L., qui quartanae tertianae cotidianae vel nocturnales febribus vim quassatur fidelissimi famuli tui Sigismundi precibus elementer occurrat [OCL] **GrP1285**
Domine deus omnipotens qui per beatam Mariam - elementer occurrat IvC209r (MISSA 1)
Offerimus tibi domine vda sancta deo vivo et vero in nomine unigeniti tui domini nostri et in electi tui Sigismundi pro ardore febrium communicantes et memoriam facientes beatissimae Mariae semper virginis et sanctorum apostolorum patriarcharum prophetarum et martyrum omniumque sanctorum precibus meritaque concede ut in omnibus tuis famulum tuum I.L., muniat auxilium [OSO] **GrP1286**
Offerimus tibi domine vda nota sancta - muniat auxilium IvC209v (MISSA 1)
Inclina domine aures tuas ad preces nostras et da nobis misericordiam tuam ut quod devoto corde poscimus benignus assumas et huic famulo tuo I.L., qui quartanae tertianae cotidianae vel nocturnales vim febribus fatigatur fidelissimi famuli tui Sigismundi precibus elementer exaudias ut dum nobis illius merita patefeceris praesenti aegroti per ea quae sumpsimus confers medicinam et ad aeternam salutem perducas [OPC] **GrP1287** IvC209v (MISSA 1)

Deus qui - in terris [OCL] Ao2730 2733*

Hostia - conciliter [OSO] Ao2731

Sacro - augmentum [OPC] Ao2732

Sacrificiis - saluti Ao2734*

Quaesumus omnipotens deus - accipimus Ao2735*

Deus qui sanctam nobis huius die sollempnitatem pro commemoratione beati martyris tui sancti Sigismundi regis vel passione fecisti adesto familiae tuae precibus et da ut cuius hodie festa celebramus eius meritis et intercessionibus adiuvemur **BAV.10645**

Sanctus Sigismundus rex et martir quaesumus domine sua nos intermissione laetificet et pia faciat sollempnitate gaudere Bz.M.1304 [OCL] [tr. BRUSA]

Sanctus Sigismundus rex et marty quaesumus domine sua nos intermissione laetificet et pia faciat sollempnitate gaudere Bz.M.1304 [OCL]

Tuas domine deus nobis quaesumus indulgentiam sanctus Sigismundus martyr imploret et desiderata beneficia concedat **Civ**

Omnipotens semperiter deus qui subrens in periculis laborantibus qui temperis flagella inclina tuas benignissimas aures ad nostrae humilitatis preces et hunc famulum tuum ill., qui quartanae tertianae cotidianis vel nocturnis febribus recatur sancti martyris tui Sigismundi regis supplicationibus in omni ardore febrium liberare digneris ut dum nobis illius patefacis merita praesenti aegroti confers medicinam [OCL] **IvC.210r** (MISSA 2)
Offerimus tibi domine munera in honore electi tui Sigismundi martyris pro praesenti famulo tuo ill., qui quartanae tertianae cotidianis vel nocturnis typis laborat ut ab eo omnes ardore febrium repelli iubeas et tuo semper in omnibus muniat auxilio [OSO] **IvC.210r** (MISSA 2)

Domine sancte pater omnipotens aeterna deus te fideliter deprecamur ut accipiente fratre nostro sacrosanctum fili tui domini nostri Iesu Christi corpus et sanguinem tam corporis quam animae percipiat sanitatem [OPC] **IvC.210r** (MISSA 2)

Omnipotens semperiter deus qui per sanctos apostolos et martyres tuos diversa sanitatum dona credentibus largiris precamur misericordiam tuam ut huic praesenti famulo tuo ill., tribuere digneris medicinam tuam pietatis qui cotidiano vel tertiano aut quarto tipo refectionis fatigatur meritis et intermissione fidelissimi famuli tui Sigismundi regis et martyris tui vel sociorum eius ut eorum precibus clementia tua illi occurrat ut dum eorum nobis patefacis merita huic famulo tuo sanitatis confers medicinam [OCL] **IvC.210r** (MISSA 3) MiB 354rb

Offerimus tibi domine sacramenta in nomine electi tui Sigismundi regis pro praesente famulo tuo ill., egrotante praecantes ut ab eo ardorem febrium repellas et meritis omnium sanctorum tuorum in omnibus tuam mereatur habere auxilium [OSO] **IvC.210r** (MISSA 3)
Gratias tibi agimus omnipotens deus qui nos vestris sacramentis in nomine Sigismundi regis et martyris ac sociorum eius pane vivo et vero et vino laetitiae spiritalis restaurare dignatus es praesente domine ut quicumque sub veneratione electi tui Sigismundi regis et sociorum eius huic percipiant per assumptionem corporis et sanguinis domini nostri Iesu Christi ad sanitatem pristinam revocari mereantur [OPC] **IvC.210r** (MISSA 3)

Omnipotens semperiter deus qui per sanctos apostolos et martyres atque confessores tuos diversa sanitatum dona largiri dignatus es te domine supplices eorumus et petimus ut praesenti famulo tuo ill., aegroti qui tribulatione informitatis recatur fidei tui sancto Sigismundo clementiam tuam petente succurrere digneris ut qui nobis illius patefacis meritum huic famulo tuo ill., confers medicinam [OCL] **LcB593.264rb**
Offerimus tibi domine nota et oblationes nostras deo vivo et vero in honore Iesu Christi filii tui et commemoratione sancti Sigismundi ut a praesenti famulo tuo ill., aegroti expellere digneris ardorem febrium et frigus refectionem quia tibi est potestas imperandi atque salvandi et has oblationes quas tibi offerimus in commemoratione sanctorum tuorum benedicere et sanctificare digneris per illuminationem Iesu Christi filii tui domini nostri [OSO] **LcB593.264va** [vivit: ms vivis]
Domine sancte pater omnipotens aeterna deus qui fidelibus tuis et nunc remedia et vitam praestas post mortem quibus utque paradisus patet da ut iustitiam horum poeculum efficiar animarum et pac: illa caelestis quam tu reliquisti apostolis firma et inviolata perseveret in cordibus nostris et praesta ut qui fideliter in nomine electi tui Sigismundi petimus celeriter consequi mereamur et de sede maiestatis tuae famulo tuo aegroti veniam et auxilium atque medicinam donare digneris [OPC] **LcB593.264va**

Omnipotens semperiter deus per quem - perpetuo mereamur [OCL] MiB354rb

Offerimus tibi domine - liberandi atque salvandi [OSO] MiB354rb

Virtutum caelestium deus - sanitate benedicit [OPC] MiB

SILANUS = SILVANUS cf SEPTEM FRATRES

SILVANUS cf SEPTEM FRATRES

SILVESTER pp (Pr Kal Ian: VeXXXIV [mense Novembri] GrH 13 GeS 11 AsC 1 39r AsS VI BAV.ACSP.F11 107v BAV.ACSP.F13 19r BAV.ACSP.F18 100r n° 14 + n° 128 BAV.VI.Lat.4770 BAV.VI.Lat.6082 24v BoU2247 BrV FnC LeB 593 Mbr493 140v MM499 MpV596 PaD 10 RmC.5493, Pr [formulario aequal] RmV B8 SaT TrA)

Deus confitentium te partio defunctorum preces nostras quas in famuli tui Silvestri episcopi depositione deferimus propitius assume ut qui nomini tuo ministerium fidei dependit perpetua sanctorum tuorum societate lactetur **Ve1161**

Maiestatem tuam domine supplices eorumus ut anima famuli tui Simplix episcopi ad omnibus quae humanitas attraxit exant in sanctorum censurata sorte pastorum **Ve1163**

Da quaesumus omnipotens deus ut beati Silvestri confessoris tui atque pontificis veneranda sollempnitas et devotionem nobis angeat et salutem [OCL] **H79** S73 AsS42v **BAV.F11** BAV.F18/14 BAV.F18/128 **BAV.4770.7va** **BAV.6082** **BAV.F18** BoU2247.108a BrV FnC77v **LcB593.190rb** **Mbr493** **MM499.1987** **MpV596.131v** PaD34r RmV28ra SaT32va

Sancti tui nos quaesumus domine ubique laetifices ut dum eorum merita recolimus patrocini sentiamus [OSO] **H80** S74 **BAV.4770.8rA** [hubique] **BAV.6082** BoU2247.108a BrV FnC77v **LcB593.190va** **MM499.1994** RmV28vb

Sancti tui nos domine quaesumus ubique laetifices ut dum eorum merita recolimus patrocini sentiamus **H80** AsS43v **MpV596.132r**

Sancti tui quaesumus domine nos ubique - patrocini sentiamus BAV.F18/128

Praesta quaesumus omnipotens deus ut de percipis muneribus gratiae exhibentes beneficia potiora sumamus [OPC] **H81** S75 AsS43v BAV.F18/14 BAV.F18/128 BoU2247.108a BrV FnC77v **LcB593.190va** RmV28vb TrA141

Praesta quaesumus omnipotens deus ut de percipis muneribus gratiae exhibentes beneficia potiora sumamus **Mbr493**

Praesta quaesumus omnipotens deus ut de percipis muneribus gratiae exhibentes beneficia potiora sumamus **MpV596.132r**

Praesta quaesumus omnipotens ut de percipis muneribus gratiae exhibentes beneficia potiora sumamus **BAV.4770.8rb**

Praesta quaesumus omnipotens deus ut de percipis muneribus gratiae exhibentes intercedente beato Silvestro confessoris tuo atque pontifice beneficia potiora sumamus **BAV.6082**

Praesta quaesumus omnipotens deus ut de percipis muneribus gratiae exhibentes intercedente beato Silvestro confessoris tuo atque pontifice beneficia potiora sumamus **MM499.1997** **RmC.5493**

Praesta quaesumus omnipotens deus ut ad te toto corde - indulgentiam consequamur AsC/2

Omnipotens semperiter deus cui cuncta famulantur elementa intercedente pro nobis beato confessoris tuo Silvestro exanti propitius orationem nostram et tribue nobis misericordiam tuam et quaecumque praecipis ut agamus, ipse adiura ut implere possimus **BAV.F13** TrA139

Propitiare domine quaesumus supplicationibus nostris et interveniente beato Silvestro confessoris tuo his sacramentis caelestibus servientes ab omni culpa liberis esse concede ut participantem nos gratia tua eidem quibus famulantur mysteris emuldemur **BAV.F13**

Quaesumus omnipotens deus ut hodierna sollempnitate munus acceptum intercedente beato Silvestro confessoris tuo et corporibus nostris salutem praestes et mentibus BAV.F13

Hostias tibi domine pro commemoratione et pacem [OSO] BAV.F18/14

Munera - suffragia BrV

Sancti Silvestri confessoris tui nobis domine pia non desit oratio qui et munera nostra tibi conciliet et tuam nobis indulgentiam semper obtineat [OSO] **Mbr493**

Sanctorum tuorum nobis domine pia non desinit oratio quae et munera nostra conciliet et tuam nobis indulgentiam semper obtineat [OSO] **RmC.5493**

Hostia tibi domine pro commemoratione sancti - largiaris et pacem TrA140

SIMEON her (MnT 142 340b) SaT 153v)

Propitiare quaesumus domine nobis famulus tuis per huius sancti Symonis confessoris tui qui in praesenti requiescit ecclesia merita gloriosa ut eius pia intercessione ab omnibus semper protegamur adversis MnT142

Adesto domine supplicationibus nostris ne eos mentis - gloriosa confessio SaT

SIMEON eF MARIA: PURIFICATIO

SIMON IUDA: Vigilia (VI Kal Nov: GeS 241 GrP 276 BAV.ACSP.F13 101r BAV.ACSP.F18 153v n° 272 IvC XIX 140v LcB 593 Mbr493 185r MpV596 Sub 159 Vc CLVI 173v)

Concede quaesumus omnipotens deus ut sicut apostolorum tuorum Symonis et Iudae gloriosa natalitia praeverimus sic ad tua beneficia promerenda maiestatem tuam pro nobis ipsi praeveriant [OCL] S1283 GrP1204 BAV.F13 BAV.F18 IvC LcB593.230b

MpV596.189v VcCLVI

Concede quaesumus omnipotens deus ut sicut apostolorum tuorum Symonis et Iudae gloriosa natalitia praeverimus sic ad tua beneficia promerenda maiestatem tuam pro nobis ipsi praeveriant **Mbr493**

Concede quaesumus omnipotens deus ut sicut apostolorum tuorum Symonis et Iudae gloriosa natalitia praeverimus sic ad tua beneficia promerenda maiestatem tuam pro nobis ipsi praeveriant **BAV.F18**

Muneribus nostris domine apostolorum tuorum Symonis - grata reddantur [OSO] S1284 LcB593.230b VcCLVI

Muneribus nostris domine apostolorum tuorum Symonis et Iudae festa praecedimus humiliter deprecamur ut quae conscientiae nostrae praepediuntur obstaculis illorum meritis grata reddantur [OSO] S1284/2 GrP1205 BAV.F13 **MpV596.189v**

Muneribus nostris domine quaesumus ut quae conscientiae nostrae praepediuntur obstaculis illorum meritis grata reddantur **Mbr493**

Muneribus nostris quaesumus domine apostolorum Symonis - grata reddantur IvC

Munera domine quae pro apostolorum tuorum Symonis et Iudae sollemnitate deferimus propitius suscipe et mala omnia quae meremur averte **BAV.F18**

Sumpto domine sacramento suppliciter deprecamur ut intercedentibus beatis apostolis tuis Simone et Iuda quod temporaliter gerimus ad vitam capiamus aeternam [OPC] S1286 GrP1206 IvC LcB593.230b **MpV596.190v** VcCLVI

Sumptis domine sacramento suppliciter deprecamur ut intercedentibus beatis apostolis tuis Simone et Iuda quod temporaliter gerimus ad vitam capiamus aeternam **BAV.F13**

Sumptis domine sacramento suppliciter deprecamur ut intercedentibus beatis apostolis tuis Simone et Iuda quod temporaliter gerimus ad vitam capiamus aeternam **BAV.F18**

Sumptis domine sacramento suppliciter deprecamur ut intercedentibus sanctis apostolis tuis quod temporaliter gerimus ad vitam capiamus aeternam **Mbr493**

Sumpto domine sacro suppliciter deprecamur ut intercedentibus beatis apostolis tuis Simone et Iuda quod temporaliter gerimus ad vitam capiamus aeternam **MpV596.190v** [ms]

Munera domine quae pro apostolorum - meremur averte [OSO] BAV.F18

Escandi nos deus salutaris noster et apostolorum - esse doctrinis [OCL] Sub499

Munera domine glorificationis offerimus quae tibi - praeverimus efficiat [OSO] Sub500

Sanctificati domine salutaris mysterio quaesumus - praeverire sollemnium [OPC] Sub501

SIMON IUDA (V Kal Nov/28 X: GeM GeS 242 GrP 277 GrT 22 BAV.ACSP.F13 101v BAV.ACSP.F18 154r n° 273 BAV.Ross.340 448vB BAV.VI.at. 6082 207v IvC XIX LcB 593 Mbr493 Mca *Compactiones* V/II MpV596 SaT AmA 141)

Concede quaesumus omnipotens deus ut sicut apostolorum tuorum Symonis et Iudae gloriosa natalitia praeverimus sic ad tua beneficia promerenda maiestatem tuam pro nobis ipsi intercedant [OCL] **GeM772** McaVII/20 (ed. DOLD; cfr. GeS 1283)

Concede quaesumus omnipotens deus ut sicut apostolorum tuorum Symonis et Iudae gloriosa natalitia colimus sic ad tua beneficia promerenda maiestatem tuam pro nobis ipsi intercedant **BAV.6082**

Concede quaesumus omnipotens deus ut sicut - ipsi praeveriant SaT221vb AmA1062

Deus qui nos per beatos apostolos tuos Simonem et Iudam ad agnitionem tui nominis venire tribuisti da nobis eorum gloriam sempiternam et proficundo celebrare et celebrando proficere [OCL] S1287 GrP1207 GrT192* BAV.F13 **BAV.F18** IvC140v

LcB593.230b SaT222va

Deus qui nos per beatos apostolos tuos Simonem et Iudam ad agnitionem tui nominis venire tribuisti da nobis eorum gloriam sempiternam et proficundo celebrare et celebrando proficere **BAV.R340 Mbr493.185r**

Gloria tua sanctorum apostolorum perpetua praecurrentes quaesumus ut eadem sacris mysteriis exspati dignus celebremus [OSO] **GeM773**

Gloriam domine apostolorum perpetuam recurrentes - dignus celebremus S1289

Gloriam domine apostolorum perpetuam recurrentes - dignus celebremus S1289/2

Gloriam domine apostolorum Symonis et Iudae - dignus celebremus GrT193*

Gloriam domine sanctorum apostolorum et martyrum - dignus celebremus AmA1064 [= S1289]

Gloriam domine sanctorum apostolorum perpetuam - dignus celebremus LcB593.231ra

Gloriam domine sanctorum apostolorum perpetuam - dignus celebremus BAV.F13

Gloriam domine sanctorum apostolorum Symonis et Iudae perpetuam venerantes quaesumus ut eam sacris mysteriis exspati digne celebremus **BAV.F18**

Gloriam domine sanctorum apostolorum tuorum perpetuam recedentes quaesumus ut eadem sacris mysteriis exspati dignus celebremus **Mbr493.185r**

Gloriam domine sanctorum apostolorum tuorum Symonis et Iudae perpetuam venerantes quaesumus ut eadem sacris mysteriis exspati dignus celebremus **MpV596.190v**

Gloriam perpetuam domine sanctorum apostolorum tuorum - dignus celebremus IvC140v

Perceptis domine sacramentis suppliciter regimus - proficiant ad medulam [OPC] S1291 LcB593.231ra

Perceptis domine sacramentis supplices te regimus ut intercedentibus beatis apostolis tuis quae pro illorum veneranda gerimus passione nobis proficiant ad medulam **Mbr493.185v**

Perceptis domine sacramentis supplices te regimus ut intercedentibus beatis apostolis tuis Simone et Iuda quae pro illorum veneranda gerimus passione nobis proficiant ad medulam **MpV596.190v**

Perceptis domine sacramentis suppliciter eorumus - proficiant ad medulam GrT195* BAV.F13

Perceptis domine sacramentis suppliciter eorumus ut intercedentibus beatis apostolis tuis quae pro illorum veneranda gerimus passione proficiant nobis ad medulam GrP1210 **GeM774**

Perceptis domine sacramentis suppliciter eorumus ut intercedentibus beatis apostolis tuis Simone et Iuda quae pro illorum veneranda gerimus passione nobis proficiant ad medulam **BAV.6082**

Perceptis domine sacramentis suppliciter te regimus - proficiant ad medulam IvC141r

Omnipotens sempiternus deus mundi creator - caritatis augmentum S1288 GrT196* SaT222va [ad VI]

Deus mundi creator et rector qui beatos - caritatis augmentum AmA1063 [= S1288]

Escandi nos deus salutaris noster et apostolorum - esse doctrinis S1292

Munera domine quae pro apostolorum tuorum Symonis et Iudae sollemnitate deferimus propitius suscipe et mala **omni** quae meremur averte [OSO] **BAV.6082**

Munera domine quae pro apostolorum tuorum Symonis et Iudae - meremur averte McaVII

Quaesumus omnipotens deus ut fideles tui - maiora conquirant AmA1066

SIMPHORIANUS = SYMPHORIANUS

SIMPHOROSA = SYMPHOROSA

SIMPLICIANUS et translatio SISINNII MARTYRIUS ALEXANDER (XV Kal Sept: AmA 127 IvC XIX 126v)

Impetret quaesumus domine fideles tuis - sorte participes AmA993

Impetret quaesumus domine fideles tuis - consorti participes IvC

Praesta quaesumus omnipotens deus ut beatissimum - oratione tueri AmA994

Deus qui ad deprecandum te nostrae conscientiae perpicias - actibus supplicare AmA995

Deus qui ad deprecandum te nostrae conscientiae perpicias - actibus implorare IvC

Quaesumus omnipotens deus ut beatum martyrum - placationis augmentum AmA997

Praesta quaesumus omnipotens deus ut beatissimum martyrum tuorum Sisinni Martyrii et Alexandri sed et sacerdotis et confessoris tui Simpliciani et imitatione te

duce memorem sectari et oratione tueri **IvC**

SIMPLICIUS FAUSTINUS BEATRIX [cfr. Felix S. F. B.] (V Kal Aug: GeV II/37 GeS 180; BAV.Ottob.lat.576 312r BAV.VI.at.4772 110v [tr. LICCIARDELLO] BAV.VI.at.10644 Lat [+ FLORA LUCILLA] Mbr493 166r)

Praesta domine quaesumus ut sicut populus christianus martyrum tuorum Simplicii Faustini et Beatrix temporalis sollemnitate congaudet ita perfruat aeterna et quod votis celebrat comprehendat effectu [OCL] **GeV950** La021 **Mbr493**

Praesta quaesumus domine ut sicut populus christianus martyrum tuorum Simplicii Faustini et Beatrix temporalis sollemnitate congaudet ita perfruat aeterna et quod votis celebrat pio comprehendat effectu **BAV.10644.43v**

Praesta quaesumus domine ut sicut populus christianus martyrum tuorum Simplicii Faustini et Beatrix temporalis sollemnitate congaudet ita perfruat aeterna et quia votis celebrat pio comprehendat effectu **BAV.4772**

Praesta quaesumus domine ut sicut populus - affectu comprehendat S1014

Hostias tibi domine pro sanctorum martyrum tuorum Simplicii Faustini et Beatrix commemoratione deferimus suppliciter obsecrantes ut et indulgentiam nobis pariter conferant et salutem [OSO] **GeV951** S1015 La023

Hostias tibi domine pro sanctorum martyrum tuorum Simplicii Faustini et Beatrix commemoratione deferimus suppliciter obsecrantes ut et indulgentiam nobis pariter conferant et salutem **BAV.10644.43v**

Hostias tibi domine pro sanctorum martyrum tuorum Simplicii Faustini et Beatrix Florae et Lucillae commemoratione deferimus suppliciter obsecrantes ut et indulgentiam nobis pariter conferant et salutem **BAV.4772**

Hostias tibi domine pro sanctorum martyrum tuorum Simplicii Faustini et Beatrix commemoratione deferimus suppliciter obsecrantes ut et indulgentiam nobis pariter conferant et salutem **Mbr493**

Praesta quaesumus omnipotens deus ut sanctorum tuorum Simplicii Faustini et Beatrix caelestibus mysteriis celebrata sollemnitas indulgentiam nobis tuae propitiationis adquirat [OPC] **GeV952** S1016 La025

Praesta quaesumus omnipotens deus ut sanctorum tuorum Simplicii Faustini et Beatrix caelestibus mysteriis celebrata sollemnitas indulgentiam nobis tuae propitiationis acquirat **Mbr493**

Praesta quaesumus omnipotens deus ut sanctorum tuorum Simplicii Faustini et Beatrix Florae et Lucillae caelestibus mysteriis celebrata sollemnitas indulgentiam nobis tuae propitiationis adquirat **BAV.4772**

Quaesumus omnipotens deus ut sanctorum martyrum ... **BAV.10644.43v** [mutilo]

SIMPLICIUS (depositio) - SISINNII MARTYRIUS ALEXANDER (translatio) (18 Kal Sept: AmB CCLXXXIX)

Impetret quaesumus domine fideles tuis aculeum pietatis oratio beatissimum martyrum tuorum Sisinni Martyrii et Alexandri sed et sacerdotis et confessoris tui Simpliciani ut in quorum sollemnitate sumus devoti facias nos profuturus esse sorte

participes **AmB1839/1059** [OSP]

Praesta quaesumus omnipotens deus ut beatissimum martyrum tuorum Sisinni Martyrii et Alexandri sed et sacerdotis et confessoris tui Simpliciani et imitationem te duce memorem sectari et oratione tueri **AmB1842/1060** [OSS]

Deus qui ad deprecandum te nostrae conscientiae perpicias non sufficere facultatem cunctos martyres et confessores tuos fac pro nobis eorum qui tibi digne possint pro nostris actibus supplicare **AmB1843/1061** [OSO]

Quaesumus omnipotens deus ut beatum martyrum tuorum Sisinni Martyrii et Alexandri sed et sacerdotis et confessoris tui Simpliciani deprecationibus sacramenta sancta quae suscipimus ad tuae nobis proficiant placationis augmentum **AmB1845/1063** [OPC]

SIMPLICIUS eF CORONATI eF FELIX SIMPLICIUS FAUSTINUS... GdH)

SIMPRONIANUS = SYMPHORIANUS eF CORONATI

SINPHORIANUS = SYMPHORIANUS eF CORONATI eF TIMOTHEUS

SIRUS = SYRUS

SISINNII MARTYRIUS ALEXANDER (29 V: TrU Vc.CXXVI* AmA 108 AmB CCLXI)

Da nobis quaesumus domine in sanctorum tuorum - devotio setemur [OCL] TrU750

Offerimus domine munera tuorum tibi - prosit ad medulam [OSO] TrU751

Quae domine celebrantes pro martyrum tuorum - exultanter implata [OPC] TrU752

Praesta quaesumus omnipotens deus ut qui gloriosos martyres Sisinnii Martyrii atque Alexandri fortes in sua confessione cognovimus pios apud te in nostra intercessione sentiamus [OCL] **ed. Dold** [cfr. GeG GeS 986]

Sacrificiis praesentibus domine quaesumus intende placatus et intercedentibus sanctis tuis Sisinni Martyrio atque Alexandro devotioni nostrae proficiant et salutem [OSO] **ed. Dold** [Jfr GeG GeS 987]

Adisti ecclesiae tuae quaesumus domine sanctorum martyrum tuorum Sisinni Martyri et Alexandri desiderata iocunditas eamque maiestati tuae et pia eorum intercessione conciliet et sua faciat celebritate devotam [OPC] **ed. Dold**

Escandi domine populum tuum tuo tibi corde subiectum et intersectionibus beatissimorum martyrum tuorum Sisinni Martyri et Alexandri a praesentibus defende periculis et futuris AmA864 **AmB1670/933** [OSP]

Maiestati tuae nos quaesumus domine martyrum tuorum Sisinni Martyri et Alexandri intercessio beata conciliet ut qui incessabiliter acerbis nostris offendimus iustorum precibus expiorum AmA865 **AmB1673/934** [OSS]

Suscipe quaesumus domine munera tibi dicantur oblata et beatissimorum martyrum Sisinni Martyri et Alexandri suffragantibus meritis ad nostrae cultus munditiam pervenire concede AmA866 **AmB1674/935** [OSO]

Divino munere satiat maiestatem tuam supplices eorum omnipotens deus ut intersectionibus sanctorum tuorum Sisinni Martyri et Alexandri propriis carcerum captis et tuis inhaerere valeamus mandatis AmA868 **AmB1676/937** [OPC]

*ALBAN DOLD, *Ein neuarziges Fragment eines Jungeliasianums*, "Alw" 4/1, 1955, 90-93: 92 [ed. ms. CXXVI Eg.]

SISINIUS cf SIMPLICIANUS

SIXTUS = XYSTUS

SMARAGDUS cf CYRIACUS

SOLUTOR cf SEBASTIANUS

SOLUTOR ADVENTOR OCTAVIUS (21 I. BsB.Hamilton 441 NvM SaT)

Deus qui es omnium sanctorum tuorum splendor - mentibus versamus [OCL] BsB42v NvM205v

Deus pacis auctor et veritatis amator - defensionis auxilium BsB42v [Lal]

Haec munera domine quaesumus oblata - conferant et salutem [OSO] BsB42v

V/D Cuius gratiae dono beati martyris - gaudia sempiterna BsB43r

Quos caelestibus domine satiatis sacramentis beatorum - gaudere perhenni [OPC] BsB43r

Suscipe domine quaesumus huius diei - proficiat ad salutem NvM206r

Caelesti munere saginati quaesumus domine - duplicata sanctificet NvM

Deus pacis largitor custosque veritatis beatorum - maneamus illaei SaT38rb

SOLUTOR ADVENTOR OCTAVIUS: INVENTIO (IV Id. Febr: BsB.Hamilton 441)

Deus qui es sanctorum tuorum splendor mirabilis - societate gaudere [OCL] BsB46r

Munera tibi domine nostrae devotionis - miserante reddantur [OSO] BsB46v

Sumpsimus domine sanctorum tuorum Salutores - gauditis consequamur [OPC] BsB46v

SOPHA (Gv.LXXX 473b)

Adesto sancte spiritus - favore adiutor [OCL] Gv

Escandi nos sancta - inhaerere mandatis [OSO] Gv

Adesto domine quaesumus - aspiratione fulciri [OPC] Gv

SOPHA cum FILIABUS SUI (II Kal Oct = 29 settembre: IvC XIX MoC O II 13 Pc 65 PeA267b AmC 74)

Deus qui beatam Sophiam filiasque ipsius virtute castitatis et sanctae confessionis merito gloriosas fecisti fac nos eorum interventa fugitiva mundi blandimenta despiciere et cum ipsis in caelesti regno gaudere [OCL] **IvC137b** MoC 144b PeA

Sit nobis domine petissima Sophia cum filiabus suis exemplo mirabilis et confessione laudabilis sit quod nostris meritis non valeamus eorum adipisci intersectionibus meramur [OSO] **IvC138r** MoC PeA

Ut nobis omnipotens deus oblata sacrificia mentis et corporis dent salutem beata Sophia cum suis sacratissimis filiabus acceptissima precatur: adveniat [OPC] **IvC138r**

Ut nobis omnipotens deus - peccatrix: adveniat MoC PeA